РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ  РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2018 года № 257                                                   п. Усть-Ордынский

Об отмене решения Думы муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Эхирит-Булагатский район» № 251 от 30.05.2018г.

В связи с технической доработкой проекта «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», руководствуясь ст.24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», Дума

РЕШИЛА:

 Решение Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» от 30.05.2018г. № 251 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»  отменить.

Председатель Думы
муниципального образования
«Эхирит-Булагатский район»                  _________________ А.А. Тарнуев